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ENJETORNE

[C N NATTR NI

Stnr
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21
22

23

24
25
27
26

29
28
32
30
31
33

34
36
39
37
35
38

41
43
42
40

Code

119900114
500500483

114400289
111303899
112800573
111307304

112800455
112800528
111303511
112800574
111303475

114400207
114400277

114400295

111302168
112800535
111301882
999999999
501700445
112800211

114400267
111301550

111303590

111303506
114400263
111303649
114400208

114400261
114400248
999999998
607100117
519400030
500500481

114400255
114400275
200700203
114400272
312900150
111303510

518700149
114400218
112800502
111303070

bjoKilrntner

Karntner Snowboard-Meisterschaften 2017 SPARKASSESS
Sparkasse Snowboard Landescup und SBAC
WY, PSL
i OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Veranstalter LSVK Genehmigungsnr. 1SN010

Durchf. Verein

KAMPFGERICHT
Chefkampfrichter
Wettkampfleiter
Schiedsrichter

Startrichter
Zielrichter

Kurssetzer

Tore / R.-Ander.

Vorldufer

Startzeit

Wetter / Schnee
Tmp. Start / Ziel

Teilnehmer + Verein
Kinder weiblich
DABRINGER, Franziska
OFNER, Victoria

Schiiler 1 weiblich
NEUMANN, Lisa

KUTTNIG, Victoria
BENIGNI, Mariella
PALLE, Banchigeze

Schiiler 2 weiblich
ANKELE, Martina
PICHELKASTNER, Jessica
SCHOFFMANN, Pia
DOLZER, Cathleen
KNEES, Valentina

Jugend 1 weiblich
KAINZ, Carmen
HOBEL, Laura Marie

Jugend 2 weiblich

SCHLAGENHAUFEN, Sophia

Allgemeine Klasse weiblich

SCHOFFMANN, Sabine
MESCHIK, Pia
TRAVNIK, Tabea
HANHIKOSKI, Cecilia
ZORWEG, Lisa
MESCHIK, Ina

Altersklasse weiblich
PINK, Pamela
PUGGL, Anja

Kinder ménnlich
DURRSCHMID, Martin

Schiiler 1 ménnlich
PIETSCH, Werner
TREFFLER, Julian
ELLERSDORFER, Michael
KAINZ, Julian

Schiiler 2 ménnlich
BUCHEBNER, Moritz
KARNER, Christoph
LESKOVAR, Gal
BURGER, Leon
KELLNER, Christoph
OFNER, Christian

Jugend 1 méannlich
PINK, Matthaus
MERINGER, Jacob
BURGSTALLER, Dominik
SKOFF, Sebastian
FALKNER, Phillip
SCHOFFMANN, Paul

Jugend 2 mannlich
GLETTHOFER, Armin
KONRAD, Daniel
WUGGENIG, Daniel
PIETSCH, Lukas

ASKO ESV st. Veit/Glan

Vereinscode

TECHNISCHE DATEN

M.Dabringer Ma, Streckenname
F.Knees.......... Start

Ziel
W.Schsffmann DI Hohendifferenz
H.Jaritz........ Streckenldnge

1. Durchgang
G.Topitschnig Mag.
21/21

V.Verein
V.Verein

2. Durchgang
G.Topitschnig Mag...
21/21

V.Verein.
V.Verein.

1113

Hocheck rechts

10:00 11:00

Sonne / griffig

0/0

Verein G VB Zeit-1 Zei-2

Snowboard Union 2008 KTN 1:03,21 1:05,56
Kreisch Indios 2006 ST™M NAS1
SC Eitweg Koralpe 2004 KTN 42,93 44,33
ASKOE ESV St.Veit 2004 KTN 52,20 54,48
SK ASKOE Landskron 2005 KTN 49,08 49,85
ASKOE ESV St.Veit 2004 KTN 52,41 57,63
SK ASKOE Landskron 2002 KTN 37,79 38,59
SK ASKOE Landskron 2002 KTN 40,02 43,68
ASKOE ESV St.Veit 2003 KTN 47,46 39,14
SK ASKOE Landskron 2003 KTN 52,15 53,11
ASKOE ESV St.Veit 2002 KTN 55,44 52,24
SC Eitweg Koralpe 2001 KTN 37,96 36,29
SC Eitweg Koralpe 2001 KTN 36,54 37,14
SC Eitweg Koralpe 1999 KTN 44,58 47,76
ASKOE ESV St.Veit 1992 KTN 31,70 33,09
SK ASKOE Landskron 1993 KTN 37,30 39,10
ASKOE ESV St.Veit 1988 KTN 39,75 39,58
Finnland 1989 FIN 40,50 40,84
SK Raika Grébming 1992 STM 45,57 46,80
SK ASKOE Landskron 1990 KTN NAS1
SC Eitweg Koralpe 1976 KTN 39,02 39,02
ASKOE ESV St.Veit 1986 KTN NAS1
ASKOE ESV St.Veit 2006 KTN NAS1
ASKOE ESV St.Veit 2005 KTN 38,84 42,38
SC Eitweg Koralpe 2004 KTN 36,53 50,16
ASKOE ESV St.Veit 2005 KTN 47,02 49,38
SC Eitweg Koralpe 2004 KTN NAS1
SC Eitweg Koralpe 2002 KTN 35,53 36,04
SC Eitweg Koralpe 2003 KTN 34,30 36,84
SK Rogla 2002 SLo 37,73 39,40
TU Nassereith 2002 TIR 47,19 39,46
TUS Schéder 2002 ST™M NAS1
Kreisch Indios 2003 ST™M NAS1
SC Eitweg Koralpe 2001 KTN 31,60 32,67
SC Eitweg Koralpe 2001 KTN 31,99 33,19
SC Trendsport 2001 NOE 33,51 34,89
SC Eitweg Koralpe 2000 KTN 33,99 36,12
U Kollerschlag 2001 OOE 58,93 33,63
ASKOE ESV St.Veit 2000 KTN NAS1
Union St.Kathrein/H. 1997 STM 34,05 35,47
SC Eitweg Koralpe 1997 KTN 32,92 38,09
SK ASKOE Landskron 1999 KTN 35,70 35,38
ASKOE ESV St.Veit 1999 KTN NAS1

0m
1130 m
100 m
m

Total

2:08,77

1:27,26
1:46,68
1:38,93
1:50,04

1:16,38
1:23,70
1:26,60
1:45,26
1:47,68

1:14,25
1:13,68

1:32,34

1:04,79
1:16,40
1:19,33
1:21,34
1:32,37

1:18,04

1:21,22
1:26,69
1:36,40

1:11,57
1:11,14
1:17,13
1:26,65

1:04,27
1:05,18
1:08,40
1:10,11
1:32,56

1:09,52
1:11,01
1:11,08

Diff

0,00

0,00
19,42
11,67
22,78

0,00
7,32
10,22
28,88
31,30

0,57
0,00

0,00

0,00
11,61
14,54
16,55
27,58

0,00

0,00
5,47
15,18

0,43
0,00
5,99

15,51

0,00
0,91
4,13
5,84
28,29

0,00
1,49
1,56

Anmerkung

o

1. Finallauf Ki + Sch 1w
2. Finallauf Ki + Sch 1w
3. Finallauf Ki + Sch 1w
4. Finallauf Ki + Sch 1w

1. Finallauf Sch 2 w
2. Finallauf Sch2 w
3. Finallauf Sch 2 w
4. Finallauf Sch 2 w

2. FinallaufJu 1 - AKw
4. Finallauf Ju 1 - AKw

8. Finallauf Ju 1- AKw

Karntner Meisterin 2017
3. FinallaufJu 1- AKw
6. Finallauf Ju1- AKw
7.Finallauf Ju 1- AKw

7.FinallaufJu1- AKw

. Finallauf Sch 1 +Sch2m
. Finallauf Sch 1 +Sch 2 m
. Finallauf Sch 1 +Sch2m

. Finallauf Sch 1 +Sch2m
. Finallauf Sch 1 +Sch 2 m
. Finallauf Sch 1 +Sch2m
. Finallauf Sch 1 +Sch 2 m

9. Finallauf Jul - Allg. m
11. Finallauf Jul - Allg. m
12. Finallauf Jul - Allg. m
14. Finallauf Jul - Allg. m

13. Finallauf Jul - Allg.
15. Finallauf Jul - Allg.
16. Finallauf Jul - Allg. m

33
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Bewerbsstatistik

45
51
44
54
49
52
48
50
53
47
46

57
55
58
59
60
56
61
63
62
64
65

112800251
504100080
119500038
119900103
312900146
200700107
112800364
114400254
999999997
119900102
111303045

305203857
114400205
518700101
114400271
114400270
114400256
119900094
111303098
114400273
803900058
119500093

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:

NAS1:

Allg. m

STEFANER, Johann
KISLINGER, Sebastian
PAYER, Alexander
DOUSCHAN, Hanno
RAAB, Dominik
OSEN, Michael
JURITZ, Aron
SCHNEEBERGER, Lukas
IKOVIC, Crt
WINKLER, Michael
OBMANN, Fabian

AKm

PICHLBAUER, Paul
KAINZ, Sigi

LEITNER, Michael
HOFER, Josef

PETR, Raffael
BUCHEBNER, Roman
MOSER, Klaus
OBMANN, Hermann
SKOFF, Christian
GRUBER, Wolfgang
WALLNER, Reinhard

DieKarntner

: SPARKASSES

SK ASKOE Landskron
SC Lipizzaner

SV St. Urban
Snowboard Union

U Kollerschlag

SC Trendsport

SK ASKOE Landskron
SC Eitweg Koralpe
TEAM Slovenia
Snowboard Union
ASKOE ESV St.Veit

SK ESKA Wels

SC Eitweg Koralpe
Union St.Kathrein/H.
SC Eitweg Koralpe
SC Eitweg Koralpe
SC Eitweg Koralpe
Snowboard Union
ASKOE ESV St.Veit
SC Eitweg Koralpe
Wr.Gehorlosen SC
SV St. Urban

1990
1988
1989
1989
1996
1992
1995
1994
1996
1987
1996

1978
1968
1983
1986
1984
1969
1973
1965
1957
1986
1956

KTN
ST™M
KTN
KTN
OOE
NOE
KTN
KTN
SLO
KTN
KTN

KTN
STM
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
KTN
WIE
KTN

29,70
30,08
30,42
31,76
30,73
32,86
32,48
31,34
31,83
37,67
NAS1

34,11
34,36
34,03
35,35
34,62
38,24
38,96
39,51
42,05
38,93
45,42

31,30
31,59
31,14
32,14
31,68
32,40
33,39
34,60
32,45
37,63

34,38
34,48
34,99
35,98
36,19
36,69
39,12
39,76
40,94
45,38
45,71

1:01,00
1:01,67
1:01,56
1:03,90
1:02,41
1:05,26
1:05,87
1:05,94
1:04,28
1:15,30

1:08,49
1:08,84
1:09,02
1:11,33
1:10,81
1:14,93
1:18,08
1:19,27
1:22,99
1:24,31
1:31,13

0,00
0,67
0,56
2,90
1,41
4,26
4,87
4,94
3,28
14,30

0,00
035
0,53
2,84
2,32
6,44
9,59

10,78

14,50

15,82

22,64
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Karntner Meister 2017

. Finallauf Jul - Allg.

. Finallauf Jul - Allg.

Finallauf Jul - Allg.
Finallauf Jul - Allg.
Finallauf Jul - Allg.
Finallauf Jul - Allg.
Finallauf Jul - Allg.

3333333

Finallauf Jul - Allg. m

Finallauf AK m
Finallauf AK m
Finallauf AK m
Finallauf AK m
Finallauf AK m
Finallauf AK m
Finallauf AK m
Finallauf AK m
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